
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

I

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 - 3 nalicza się za każdą rozpoczętą 
godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
lub gotowości do wyjazdu w celu realizowania zadań, o których mowa w ust. 1 pkt 3, bez 
względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny.

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników i kandydatów 
na strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych mających siedzibę na terenie Gminy Imielno 
za:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.J, art. 15 ust. 1, la i 2 oraz 15a ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021r. o Ochotniczych Strażach Pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 233) 
Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

2) uczestnictwo w szkoleniach kandydatów na strażaków ratowników organizowanych 
przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Imielno lub inne uprawnione podmioty 
za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia, w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć 
złotych), którzy ukończyli 18 lat, a nie przekroczyli 65 lat i którzy są uczestnikami 
szkolenia podstawowego przygotowującego do bezpośredniego udziału w działaniach 
ratowniczych.

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych mających siedzibę na terenie Gminy Imielno za:

2) uczestnictwo w zawodach sportowo - pożarniczych i ćwiczeniach organizowanych 
przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Imielno lub inne uprawnione podmioty 
w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych),

1) uczestnictwo w szkoleniach strażaków ratowników organizowanych przez Państwową 
Straż Pożarną, Gminę Imielno lub inne uprawnione podmioty za każdą rozpoczętą 
godzinę szkolenia w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych),

1) uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 22,00 zł 
(słownie: dwadzieścia dwa złote),

UCHWAŁA NR III.23.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 26 czerwca 2024r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Imielno uczestniczących w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania

3) udział w zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo - 
gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie 
ratowniczym w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych).



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXH.258.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 21 czerwca 
2022r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY 

Michał Misztal


